
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ 
Министерства здравоохранения Республики Алтай 

от 21 октября 2021 года № 135-од и признании утратившими силу 
некоторых приказов Министерства здравоохранения Республики Алтай

На основании подпункта 14 пункта 15 Положения о Министерстве 
здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства 
Республики Алтай от 16 июля 2009 года № 160 «Об утверждении Положения о 
Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании утратившими силу 
некоторых постановлений Правительства Республики Алтай», 

п р и к а з ы в а ю :
В приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 21 октября 

2021 года № 135-од «Об утверждении Порядка уведомления государственными 
гражданскими служащими Министерства здравоохранения Республики Алтай о 
фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных 
правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки 
содержащихся в них сведений» внести следующие изменения:

1) в наименовании после слова «сведений» дополнить словами 
«и признании утратившими силу некоторых приказов Министерства 
здравоохранения Республики Алтай»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Признать утратившими силу:
приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 5 августа 2016 

года № 162-од «Об утверждении Порядка уведомления государственными
гражданскими служащими Министерства здравоохранения Республики Алтай о 
фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных 
правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки 
содержащихся в них сведений»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 29 августа 2016 
года № 172-од «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения 
Республики Алтай от 05.08.2016 г. № 162-од «Об утверждении Порядка уведомления 
государственными гражданскими служащими Министерства здравоохранения 
Республики Алтай о фактах обращения в целях склонения их к совершению 
коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации 
проверки содержащихся в них сведек :/

И. о. министра В.А. Елыкомов


